内 部 明 电

发往                                 签批

地址                                 盖章
	等级         部门号 新组电〔2017〕50 号   机号

	中共新乡市委组织部  新乡市妇女联合会

关于推荐市妇女联合会挂职、兼职副主席人选的

通  知

各县（市、区）党委组织部、妇女联合会，新乡市平原城乡一体化示范区、新乡高新技术产业开发区、新乡经济技术开发区、有关市直机关、市管企事业单位、大型企业、大专院校组织人事部门：

为认真贯彻党的十九大精神，深入落实习近平总书记关于群团改革工作重要指示精神和中央、省委对群团改革的工作要求，进一步加强群团组织领导班子建设，推动群团组织增强政治性、先进性、群众性，扎实有序推进群团改革工作，根据《新乡市妇联改革方案》中关于“市妇联领导班子实行专职、挂职、兼职相

结合的配备方式”要求，为做好市妇联挂职、兼职副主席人选推荐工作，现就有关事项通知如下：

    一、推荐范围

挂职副主席主要从机关企事业单位、基层妇联的优秀女性中推荐。挂职副主席全面参与机关日常工作。
兼职副主席主要从高校、企业界、法律界热心妇女儿童事业，与妇联工作关联程度高、支持力度大，群众工作经验丰富的女专家学者、先进妇女典型中推荐，特别注重在我市脱贫攻坚工作中有辐射带动作用的女致富带头人中推荐。

二、推荐条件

（一）基本条件

1、政治立场坚定，对党忠诚，“四个意识”强，自觉在思想上政治上行动上同以习近平同志为核心的党中央保持高度一致，严守党的政治纪律、政治规矩。

2、贯彻“知群众、懂群众、爱群众”要求，群众观念和宗旨意识强，模范践行社会主义核心价值观。

3、作风正派、爱岗敬业、无私奉献、严于律己、清正廉洁，无违法违纪问题。

4、熟悉基层，群众工作能力强，有较强的组织协调能力。

5、具有正常履职的身体条件。

（二）具体条件

1、挂职副主席要求现任副县（处）级干部或现任正乡（科）级的副县（处）级后备干部。

2、热爱妇女儿童事业，有高度的事业心和责任感，积极促进妇女儿童事业发展，维护妇女儿童合法权益。

3、有较强的议事能力和社会影响力，能够在参与市妇联议事或重大工作中积极建言献策，发挥独特优势和作用。

4、在本地区某一领域做出突出成绩或在妇女群众中有一定影响力。

三、推荐程序

推荐工作坚持公开、公平、公正原则，严格按照自下而上、逐级审核推荐、民主择优的方式进行。对符合条件的人选，由所在单位或系统进行初步甄选、审核把关，并填报《新乡市妇联挂职、兼职副主席人选推荐登记表》，于2017年11月30日前报送市妇联组织部（市行政办公大楼970房间，联系电话：3696332，纸质版一式3份并含电子版）。

    四、有关要求

1、坚持面向基层。推荐工作要面向基层和工作一线，吸纳各行各业优秀干部和人才，重点向热心群团事业、有一定参政议政能力的先进模范人物、基层一线代表、社会组织带头人等倾斜。

2、严格推荐标准。推荐工作要严格按照推荐条件进行，认真做好把关工作，坚持德才兼备，以思想政治表现、工作能力、热心妇女儿童事业作为主要衡量标准，推荐人选要具有代表性、先进性和示范性。各单位要严把政治关、条件关、廉政关，坚决杜绝带“病”推荐，对推荐程序的规范性、推荐材料的真实性切实负起责任。

3、严肃工作纪律。要严肃各项工作纪律，推荐过程中，如出现弄虚作假、拉票贿选、暗箱操作等违规违纪行为的，按有关规定严肃处理；对未严格按照推荐条件和规定程序推荐的人选和单位，经查实后取消其推荐资格。

4、按时报送材料。各单位要严格履行规定程序，确保工作进度，按时、按质报送推荐材料，过时不报视为自动放弃。

附：《新乡市妇联挂职、兼职副主席人选推荐登记表》

中共新乡市委组织部              新乡市妇女联合会

                           2017年11月24日

新乡市妇联挂职、兼职副主席人选
推 荐 登 记 表

姓    名：

工作单位：
推荐类别：
推荐单位：
填报时间：    年  月  日

填表说明

一、必须如实填写，不得作假，违者取消推荐资格；

二、本表一律打印填写，不得随意更改格式，使用仿宋

小四号字，数字统一使用阿拉伯数字如1970.08；

三、职务职称等要按照国家有关规定详细填写，专业技术职务根据个人的专业技术职务级别选填正高级专业技术职务、副高级专业技术职务、中级专业技术职务或初级专业技术职务；

四、何时何地受过何种奖励指曾获得的地市级及以上奖励；

五、个人简历从参加工作或高等院校入学填起，精确到月，不得断档；

六、事迹材料要求内容详实、重点突出，1500字左右；

七、本表一式三份上报，规格为A4。

	姓名

	性别

	民族

	照片

	出生年月

（   岁）

	籍贯

	学历

	参加工作时间

	政治

面貌

	入党

时间

	毕业院校及专业

	专业技术职务

	技术等级

	现工作单位及职务

	个人简历

	何时何地受过何种奖    励

	何时何地受过何种处    分

	机关事业单位工作人    员2014-2016年度考核情    况

事迹材料（1500以内）

	推荐单位审核意见

	推荐单位组织人事部门意见
	年   月   日

	推荐单位纪检监察机关意见

	推荐单位党 组 织

意    见
	                                 年   月   日

王庆堂

武慧芳

1
—1—